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SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
FILOZOFSKI FAKULTET  
Izborno povjerenstvo za izbore  
za Studentski zbor Filozofskog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu 
 

POP I S  PR IHVAĆ EN IH  KAND IDATURA   ZA   S TUDENTSK I   ZBOR   F I LOZOFSKOG   FAKULT ETA  
 

I. 
Izborno povjerenstvo je utvrdilo da su sljedeće kandidature za članove Studentskog zbora Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu pravovaljane: 
 
1. Prijediplomski studij 

  Prezime, Ime  Godina rođenja  Studij  JMBAG  Godina 
studija  Kandidaturu podržava 

1.   Član: Marinić, Marko 
 

Zamjenik: Palac, Nikolina 
 

2003. 
 

2001. 

Povijest, Sociologija 
 
Sociologija 

0130376309 
 

0058219034 

3. 
 
3. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

2.   Član: Markoč, Mia 
 

Zamjenik: Spač, Rafael 
 

2000. 
 

2001. 

Filozofija, Etnologija i 
kultura antropologija 
Fonetika, Lingvistika 

0130351892 
 

0130360386 

4. 
 
2. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

3.   Član: Medved, Leonarda 
 

Zamjenik: Mutić, Lana 
 

2001. 
 

2003. 

Arheologija, 
Turkologija 
Psihologija 

0285009537 
 

0130386414 

3. 
 
2. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

4.   Član: Mijić, Lidija 
 

Zamjenik: Vigouroux, Adrian 
 

2005. 
 

2004. 

Kroatistika, 
Južnoslavenski studiji
Francuski jez. i knjiž., 
Komparativna knjiž. 

0130391351 
 

0130383407 

1. 
 
2. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

5.   Član: Prpić, Erika 
 

Zamjenik: Ljubojević, Dori 
 

2006. 
 

2006. 

Kroatistika, Fonetika 
 
Sociologija 

0130392871 
 

0130392749 

1. 
 
1. 

/ 
 
/ 
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  Prezime, Ime  Godina rođenja  Studij  JMBAG  Godina 
studija  Kandidaturu podržava 

6.   Član: Sakoman, Vigo 
 

Zamjenik: Vrbančić, Lana 
 

2003. 
 

2004. 

Sociologija 
 
Pedagogija 

0130378015 
 

0331024941 

3. 
 
1. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

7.   Član: Sitar, Adam 
 

Zamjenik: / 

2003.  Povijest  0015251794  1.  / 

8.   Član: Zoričić, Bernarda 
 

Zamjenik: Galić, Ivan 
 

2005. 
 

2003. 

Sinologija, Ruski jezik 
i književnost 
Sociologija 

0130391549 
 

0130378111 

1. 
 
3. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

9.   Član: Žaknić, Lana Elena 
 

Zamjenik: Platužić, Mia 
 

2004. 
 

2004. 

Švedski jezik i 
kultura, Filozofija 
Anglistika, Filozofija 

0130381722 
 

0130386760 

2. 
 
2. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

* Kratice studentskih klubova i udruga: KSFF: Klub studenata Filozofskog fakulteta; KSSD: Klub studenata sociologije „Diskrepancija“; KSAP: Klub studenata antropologije 
„Prometheus“; STUP: Klub studenata psihologije „STUP“. 
 
2. Diplomski studij 

  Prezime, Ime  Godina rođenja  Studij  JMBAG  Godina 
studija  Kandidaturu podržava 

1.   Član: Brečić‐Jakovčević, Dioklecijan 
 
Zamjenik: Guljelmović, Mateo 

 

2002. 
 

2000. 

Sociologija 
 
Komparativna 
književnost 

0130355732 
 

0329014337 

2. 
 
1. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

2.   Član: Domuzin, Ela 
 
Zamjenik: Vuljević, Andrea 

 

2003. 
 

1995. 

Sociologija 
 
Komparativna 
književnost 

0130368732 
 

0013030349 

1. 
 
1. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
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  Prezime, Ime  Godina rođenja  Studij  JMBAG  Godina 
studija  Kandidaturu podržava 

3.   Član: Vručinić, Nuša 
 
Zamjenik: Peruza, Ira 

 

2002. 
 

2001. 

Psihologija 
 
Španjolski jezik i 
knjiž., Talijanistika 

0130369584 
 

0130359518 

1. 
 
1. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

* Kratice studentskih klubova i udruga: KSFF: Klub studenata Filozofskog fakulteta; KSSD: Klub studenata sociologije „Diskrepancija“; KSAP: Klub studenata antropologije 
„Prometheus“; STUP: Klub studenata psihologije „STUP“. 
 
3. Poslijediplomski studij 

  Prezime, Ime  Godina rođenja  Studij  JMBAG  Godina 
studija  Kandidaturu podržava 

1.   Član: Elenkov, Ruben 
 
Zamjenik: Bonča, Vid 

 

1998. 
 

1997. 

Pedagogija 
 
Glotodidaktika 

0130346502 
 

0130327267 

1. 
 
1. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

 * Kratice studentskih klubova i udruga: KSFF: Klub studenata Filozofskog fakulteta; KSSD: Klub studenata sociologije „Diskrepancija“; KSAP: Klub studenata antropologije 
„Prometheus“; STUP: Klub studenata psihologije „STUP“. 
 

II. 
Izborno povjerenstvo je utvrdilo da sljedeća kandidature za članove Studentskog zbora Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu nije pravovaljana: 

 

  Prezime, Ime  Godina rođenja  Studij  Matični broj  Godina 
studija  Kandidaturu podržava 

1.  Član: Kežić, Marin 
 
Zamjenik: Periša, Josip 

 

1992. 
 

1997. 

Lingvistika 
(poslijediplomski) 
Filozofija 
(poslijediplomski) 

9266 
 

9612 

3. 
 
2. 

KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 
KSFF, KSSD, KSAP, 
STUP 

 

Obrazloženje: Kandidat za člana Studentskog zbora Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu u protekle dvije akademske godine nije prikupio najmanje 
60 ECTS (prikupljeno je 0 ECTS). Usp. članak 6. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u 
Zagrebu te članak 14. Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Zagrebu. S obzirom na to da se ne može prihvatiti kandidatura člana, ne može se prihvatiti 
ni kandidatura zamjenika člana. Usp. Odluku o provođenju izbora za članove i zamjenike članova Studentskog zbora Filozofskog fakulteta Sveučilišta u 
Zagrebu za ak. god. 2025./2026. i 2026./2027. 
 
 


